шига шароит ярагди.

Қ у р б о и  ЭШМАТОВ 
«Холк '̂ Ухвири!

ЕЕНДЕР МУДДАТИ УЗАИТИРИЛИШИ ТУҒРИСИДА ЭЪЛОН

ДАВЛАТ МУЛКИНИ ХОРИЖИЙ ИНВЕСТОРЛАРГА СОТИШ БЎЙИЧА 
ТЕНДЕР САВДОЛАРИНИ ЎТКАЗУВЧИ ДАВЛАТ КОМИССИЯСИ

«НАВОИАЗОТ» ОАЖнинг 49% (қирқ тўкқиз фоиз) акциялар пакетини 60 009 600 (олтмиш миллион 
тўққиз минг олти юз) АҚШ долларидан кам бўлмаган бошланғич нарх ва «АММОФОС» ОАЖнинг 49% 
(қирқтўққиз фоиз) акциялар пакетини 17 164 400 (ўн етти миллион бир юз олтмиштўрт мингтўрт юз) 
АҚШ долларидан кам бўлмаган бошлангич нарх бўйича сотиш юзасидан илгари эълон қилинган